
Adventní srdíčkový den 

Obecně prospěšná společnost Život dětem pomáhá už od roku 2000 rodinám s vážně 

nemocnými dětmi. I naše škola již 21 let podporuje tuto společnost prodejem upomínkových 

předmětů a na její konto jsme za tuto dobu zaslali finanční částku 105 tisíc korun. 

Období adventu je časem klidu, rozjímání a dobročinnosti. Právě adventní sbírky se těší velké 

oblibě mezi žáky 1. stupně, kteří zakoupením drobného předmětu pomůžou zlepšit zdravotní 

podmínky nemocných dětí.  

V letošním roce adventní sbírku zorganizovala děvčata z 9.A, kterým se podařilo prodat 

upomínkové předměty v celkové výši 5 500korun.Děvčata Iza G., Verča M., Nikča K. a Kristýna 

P. si zaslouží  pochvalu za aktivní přístup při organizaci sbírky. 

Děkujeme všem, kteří pomáhají nemocným dětem, ať už je to zakoupením upomínkového 

předmětu anebo dárcovskou SMS. 

Poděkování patří i naší paní sekretářce Zitušce, která dotáhne sbírku do finále složením peněz 

na účet společnosti a vyřídí všechny potřebné doklady o sbírce. Zituš,děkuji! 

 J. Váňová-žákyně 9.A-Verča, Kristýna, Natka a Iza 

 

.  


